

Clotidal Max tabletki dopochwowe 0,5 g, 1 tabletka



Cena: 32,95 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,5 g
Opakowanie	1 tabletka dopochwowa
Postać	tabletki dopochwowe
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Clotrimazolum

Opis produktu

Opis

Clotidal MAX jest lekiem w postaci tabletki dopochwowej, substancją czynną jest klotrymazol, który należy do grupy leków zwanych imidazolami. Ma szeroki zakres działania przeciwgrzybiczego, to znaczy niszczy grzyby i hamuje ich wzrost. Jest skuteczny wobec drobnoustrojów takich jak: dermatofity, drożdżaki i pleśnie.

Wskazania

Lek Clotidal MAX stosuje się w leczeniu zakażeń pochwy i sromu (żeńskich zewnętrznych narządów płciowych) wywołanych przez mikroorganizmy, takie jak grzyby (zazwyczaj Candida), wrażliwe na klotrymazol.

Działanie

Clotidal MAX zawiera klotrymazol, który hamuje syntezę ergosterolu u grzybów, co powoduje zaburzenia strukturalne i funkcjonalne błon komórkowych.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku od 16 lat: Jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, przed snem.
Lek stosuje się w dawce jednorazowej.

Skład

Każda tabletka dopochwowa zawiera 500 mg klotrymazolu.
Pozostałe substancje pomocnicze to: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, kwas adypinowy, sodu wodorowęglan, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu laurylosiarczan

Przeciwwskazania

Nie stosować leku Clotidal MAX jeśli pacjentka ma uczulenie (nadwrażliwość) na klotrymazol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Brak specjalnych zaleceń dotyczących temperatury przechowywania produktu leczniczego.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować leku Clotidal MAX w trakcie miesiączki. Należy zakończyć stosowanie tego leku przed rozpoczęciem krwawienia miesięczkowego.